
Agrofirma "Josvainiai"
(Akcinė bendrovė)

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA,

2023 m. gruodžio 31 d.
FINANSINĖS ATASKAITOS



Turinys:

3

5

6

7

Nepriklausomo auditoriaus išvada

Balansas

Pelno (nuostolių) ataskaita

Aiškinamasis raštas 



Nepriklausomo auditoriaus išvada
Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"  akcininkui

Nuomonė

Pagrindas nuomonei pareikšti

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mes atlikome Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai" (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias
sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita,
aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos
standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius
nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų
audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų
etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TASESV
kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei
pagrįsti.

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Įmonės
2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus
pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus.

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos
finansinės atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina
finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos. 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu,
išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių
alternatyvų, tik taip pasielgti.
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą.

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų
nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą
iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai,
kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad
atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems
remiantis finansinėmis ataskaitomis.
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio
skepticizmo principo. Mes taip pat: 

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką,
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė
nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas,
tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.



Moore Mackonis UAB

Danguolė Pranckėnienė
Atestuota auditorė

2024 m. kovo 28 d.

J.Kubiliaus 6, Vilnius

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus,
kuriuos nustatėme audito metu.

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės
veiksmingumą. 
• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais
susijusių atskleidimų pagrįstumą. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo
koncepciją.

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos.
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos.



TURTAS
Pastabo

s Nr.
2023.12.31 2022.12.31

A. ILGALAIKIS TURTAS        3 191 244         3 195 230 
1. NEMATERIALUSIS TURTAS                    ---                     --- 
2. MATERIALUSIS TURTAS 1.        3 191 244         3 195 230 
3. FINANSINIS TURTAS                    ---                     --- 
4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS                    ---                     --- 
B. TRUMPALAIKIS TURTAS           694 916            981 007 
1. Atsargos                    ---                     --- 
2. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 3.           694 755            981 007 
3. Trumpalaikės investicijos                    ---                     --- 
4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 4.                  161                     --- 

C.
ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 
SUKAUPTOS PAJAMOS

5.                  396              34 161 

TURTAS IŠ VISO:        3 886 556         4 210 398 

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
Pastabo

s Nr.
2023.12.31 2022.12.31

D. NUOSAVAS KAPITALAS        3 418 583         3 374 764 
1. KAPITALAS 6.           709 534            709 534 
2. AKCIJŲ PRIEDAI                    --- ---                    
3. PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)        1 974 514 1 974 514       
4. REZERVAI             70 953              70 953 
5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 7.           663 582            619 763 

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS                    --- ---                    
F. ATIDĖJINIAI 2.           330 427            348 444 

G.
MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
ĮSIPAREIGOJIMAI

          137 546            469 081 

1.
PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR 
KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

                   ---                     --- 

2.
PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS 
IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

8.           137 546            469 081 

H.
SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 
LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

9.                    --- 18 109            

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ 
VISO:

       3 886 556         4 210 398 

2024.03.28

 Direktorius Tadas Idzelis

UAB "Eva paslaugos" įgaliotas asmuo, 
vykdantis vyr. buhalterio funkcijas  Jūratė Antanaitienė

BALANSAS

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

5



Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.
2023 2022

1. PARDAVIMO PAJAMOS 10.            725 073 3 995 410       
2. PARDAVIMO SAVIKAINA 11.           (515 088) (3 527 504)      
3. BIOLOGINIO TURTO TIKROSIOS VERTĖS POKYTIS

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)            209 985            467 906 
5. Pardavimo sąnaudos 11.             (15 981)            (11 102)
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 11.           (134 854)          (256 241)
7. Kitos veiklos rezultatai 10.,11.                   161 

8.
Investicijų į patronuojančios, patronuojamųjų ir 
asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 12.              34 965                4 156 

11.
Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės 
sumažėjimas

12. Palūkanos ir panašios sąnaudos 12.                  (522)              (1 996)
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ              93 754            202 723 
14. Pelno mokestis 13.              50 064            (30 309)
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)            143 818            172 414 

 Direktorius Tadas Idzelis

UAB "Eva paslaugos" įgaliotas asmuo, 
vykdantis vyr. buhalterio funkcijas  Jūratė Antanaitienė

2024.03.28

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

6



Sandoriai užsienio valiuta
Operacijos užsienio valiuta įvertinamos eurais operacijos dieną esančiu valiutos keitimo kursu. Gautinos bei
mokėtinos sumos ir piniginės lėšos užsienio valiuta įvertinamos eurais balanso sudarymo dieną esančiu
valiutos keitimo kursu. Valiutos kurso pasikeitimo skirtumai, atsiradę įvykdžius šias operacijas, apskaitomi
pelno (nuostolių) ataskaitoje.

Finansinės rizikos valdymas

2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės darbuotojų skaičius - 3 (2022 m. gruodžio 31 d.: 3 darbuotojai). 

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas

Skaičiai finansinėse ataskaitose yra pateikti eurais, o finansinės ataskaitos parengtos remiantis istorine
savikaina.

Rengdama finansines ataskaitas pagal VAS, vadovybė turi atlikti skaičiavimus ir įvertinimus, remdamasi
prielaidomis, kurios daro įtaką apskaitos principų taikymui bei su turtu ir įsipareigojimais, pajamomis ir
išlaidomis susijusiems skaičiams. Įvertinimai ir su jais susijusios prielaidos yra pagrįsti istorine patirtimi ir
kitais veiksniais, kurie atitinka esamas sąlygas ir kurių rezultatų pagrindu yra daroma išvada dėl turto ir
įsipareigojimų likutinių verčių, apie kurias negalima spręsti iš kitų šaltinių. Faktiniai rezultatai gali skirtis nuo
įvertinimų.

Įmonė nuosekliai taikė apskaitos principus, kurie nesiskiria nuo taikytų ankstesniais metais, išskyrus
palyginamosios informacijos pergrupavimą, kad atitiktų naujus Verslo apskaitos standartų reikalavimus, kurie
įsigaliojo nuo 2016 m. sausio 1 d.

Apskaitos pagrindas
Atitikimas įstatymams

Bendrovė savo veikloje susiduria su įvairiomis finansinėmis rizikomis, kurių valdymo metodai pateikiami 

Visos Bendrovės akcijos yra paprastosios, kurių kiekvienos nominali vertė 1,45 eurų ir 2023 m. gruodžio 31
d. buvo pilnai apmokėtos. 2023 m. gruodžio 31 d. ir 2022 m. gruodžio 31 d. Bendrovė neturėjo savų akcijų,
filialų ir atstovybių.

AB agrofirma „Josvainiai“ (toliau – „Bendrovė“) buvo įregistruota 1993 m. rugsėjo 15 d., Bendrovės kodas
161316576. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ „Registrų centras“ Juridinių asmenų registro
Kauno filiale.

Bendrovės finansinės ataskaitos parengtos pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus.

APSKAITOS POLITIKA

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Kredito rizika

Pagrindinė Bendrovės veikla yra gamtinių dujų tiekimas ir paskirstymas. Veiklos kodas – 352200. Bendrovės
PVM kodas LT613165716.

Bendrovė įregistruota adresu: Čiukiškių kaimas, Kėdainių rajonas. 
Bendrovės ofiso adresas: J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuva.
Bendrovės akcininkas (100%) yra Vikonda Grupė UAB įmonės kodas 2161592650, registracijos adresas:
Didžioji g.-22, Kėdainiai.

Bendrovė priklauso įmonių grupei. Patronuojančioji grupės įmonė – Vikonda Grupė, UAB.

Bendroji informacija

7



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Naudingo tarnavimo laikas
15-20 metų

55 metai
5 metai

4-6 metai
3-6 metai
9 metai

3-6 metai
2 metai

Skirstomieji dujotekiai

Minimali vertė Eur
600

Žemei nusidėvėjimas neskaičiuojamas.

Mašinos ir įrengimai
Transporto priemonės
Kita įranga,prietaisai,įrankiai ir 600

Turto grupė

Turto nusidėvėjimas apskaitoje skaičiuojamas tiesiniu būdu, naudojant naudingą tarnavimo laiką nurodytą
lentelėje:

600

600
1500

Pastatai ir statiniai(išskyrus 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas savikaina arba perkainota verte, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir
vertės sumažėjimo nuostolius. Įmonės pasigaminto turto savikainą sudaro medžiagų savikaina, tiesioginės
darbo sąnaudos ir proporcingai paskirstytos netiesioginės darbo sąnaudos. 

Balansas
Ilgalaikis nematerialusis turtas
Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitomas savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir vertės sumažėjimo
nuostolius. Amortizacija skaičiuojama tiesiniu būdu. Amortizacijos laikotarpis yra 3 metai

Turtas, kurio įsigijimo vertė mažesnė nei nurodyta arba naudingo tarnavimo laikotarpis trumpesnis nei 1
metai, apskaitomas pelno (nuostolių) ataskaitoje įsigijimo metais. 

Investicinis turtas – tai turtas, kurio paskirtis yra gauti pajamų tik iš nuomos ir (arba) turto vertės padidėjimo.
Investicinis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo
nuostolius.

Ilgalaikis materialusis turtas 

Kredito rizika, arba partnerio įsipareigojimų nevykdymo rizika, kontroliuojama taikant kredito terminus ir
procedūrų kontrolę. Įsipareigojimų nevykdymo rizika yra vertinama kiekvienam skolininkui individualiai ir, jei
reikia, apskaitomas vertės sumažėjimas. 

Užsienio valiutos keitimo rizika
Įmonės sandoriai, sudaryti per finansinius metus, yra įvertinti eurais, todėl Įmonė išvengia užsienio valiutos
keitimo rizikos.

Likvidumo rizika
Įmonės politika yra išlaikyti pakankamą pinigų ir pinigų ekvivalentų srautą, turėti finansavimą per atitinkamus
kreditus arba pratęsti trumpalaikių įsipareigojimų terminus. 

Palūkanų rizika
Įmonės finansiniams įsipareigojimams taikomos fiksuotos palūkanų normos. Per ataskaitinį laikotarpį Įmonė
nesinaudojo jokiomis finansinėmis priemonėmis, kad apsidraustų nuo finansinės rizikos.

Dujų apskaitos sistemos 300

1500
600Kitas materialusis turtas (išskyrus 

Baldai

Turto nusidėvėjimas mokesčių tikslais gali skirtis nuo apskaitoje naudojamo nusidėvėjimo.

Investicinis turtas

Investicijos 

Investicijos į patronuojamąsias ir asocijuotas įmones, finansinėse ataskaitose yra apskaitomos savikaina. 
Investicijos į įmones, kurių veiklai taikomi reikšmingi apribojimai, suvaržantys jų galimybes Patronuojančiajai
įmonei perleisti turtą, lėšas bei įgyvendinti valdymą, apskaitomos savikaina, atėmus vertės sumažėjimo
nuostolius.

8



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Pirkėjų ir kiti įsiskolinimai apskaitomi savikaina, atėmus vertės sumažėjimo nuostolius.
Atsiradus pagrįstoms abejonėms, kad skola nebus grąžinta, ji priskiriama abejotinoms skoloms. Atsižvelgus į
turimą informaciją, Vadovybė sprendžia dėl pripažinimo momento ir abejotinus sumos apimties pripažinimo.
Gautina suma 50 proc. apimtimi pripažįstama abejotina skola, jeigu apmokėjimas pradelstas 6-12 mėn.
Gautina suma 100 proc. apimtimi pripažįstama abejotina skola, jeigu apmokėjimas pradelstas 12 mėn. ir
daugiau.
Atsiradus įrodymams, kad gautina suma nebus sumokėta, suma pripažįstama beviltiška. Vadovybės
sprendimu gautina suma nurašoma pasibaigus išieškojimo veiksmams. 
Suteiktos paskolos apskaitomos amortizuota verte pagal apskaičiuotų palūkanų normos metodą, o skirtumas
tarp suteiktų lėšų ir sumos, kurią tikimasi gauti per finansinio turto terminą, yra įtraukiamas į laikotarpio pelno
(nuostolių) ataskaitą.

Gautinos sumos 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai
Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro pinigai kasoje ir banke, įskaitant neterminuotuosius indėlius.  

Gavusi valstybės ar savivaldybės institucijos teikiamą tikslinę paramą ilgalaikiam turtui įsigyti arba turėdama
pagrįstą užtikrinimą, kad parama bus suteikta, Bendrovė apskaitoje pripažįsta su turtu susijusią dotaciją.
Dotacija, skirta teikiamos sąnaudoms ir negautoms pajamoms kompensuoti, taip pat visos kitos dotacijos,
nepriskirtinos su turtu susijusioms dotacijoms, priskiriamos su pajamomis susijusioms dotacijoms.

Atsargos

Atsargos yra apskaitomos savikaina arba grynąja galimo realizavimo verte, priklausomai nuo to, kuri yra
mažesnė. Atsargų savikainą sudaro jų įsigijimo bei paruošimo naudojimui išlaidos. Grynoji galimo
realizavimo vertė yra įvertinta pardavimo kaina, atėmus numatomas pardavimo išlaidas. 
Grynoji galimo pardavimo kaina skaičiuojama įvertinant atsargų galiojimo laiką. Atsargų (žaliavų), neturinčių
galiojimo laiko, nuvertėjimas skaičiuojamas įvertinant jų nenaudojimo laikotarpį.
Savikaina apskaičiuojama FIFO metodu.

Biologinis turtas ir žemės ūkio produkcija

Išvestinės finansinės priemonės

Bendrovė naudoja išvestinius finansinius instrumentus apsisaugoti nuo prekių rinkos kainos svyravimo.
Tokie išvestiniai finansiniai instrumentai sandorio sudarymo dieną pripažįstami tikrąja verte, o vėlesniais
laikotarpiais jų tikroji vertė perskaičiuojama. Išvestiniai finansiniai instrumentai apskaitomi kaip finansinis
turtas, kai jų tikroji vertė teigiama, ir kaip finansiniai įsipareigojimai, kai jų tikroji vertė neigiama.
Bet koks pelnas ar nuostoliai, atsirandantys dėl išvestinių finansinių instrumentų tikrosios vertės pasikeitimo
per metus, yra apskaitomi tiesiogiai pelno (nuostolių) ataskaitoje.
Ateities sandorių tikroji vertė yra nustatoma pagal šių instrumentų rinkos vertę.

Dotacijos

Bendrovė užregistruoja apskaitoje biologinį turtą ir žemės ūkio produkciją tik tada, kai ji valdo ir naudoja šį
turtą, ir yra tikėtina, kad ateityje iš to turto gaus ekonominės naudos, o turto vertę galima patikimai nustatyti.
Visas biologinis turtas jo pirminio pripažinimo metu ir kiekvieno balanso sudarymo dieną bei visa iš biologinio
turto gauta žemės ūkio produkcija jos gavimo momentu vertinami įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Vėliau
biologinis turtas yra apskaitomas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja realizacine verte,
priklausomai nuo to, kuri mažesnė. Biologinio turto ir žemės ūkio produkcijos savikainos nurašymas iki
grynosios galimo realizavimo vertės apskaitomas pelno (nuostolių) ataskaitoje veiklos sąnaudų straipsnyje.
Iš biologinio turto gauta žemės ūkio produkcija vėlesniais laikotarpiais apskaitoma atsargų straipsnyje.

9



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Įstatymo numatytas rezervas

Atidėjiniai
Atidėjiniai įsipareigojimams yra apskaitomi balanse, kai tikėtina, kad dėl praeityje įvykusių įvykių
atsiradusiems teisiniams arba konstruktyviems įsipareigojimams įvykdyti bus reikalingi ekonominę naudą
teikiantys ištekliai, ir kai galima patikimai įvertinti įsipareigojimų sumą. 

Ilgalaikis atlygis darbuotojui
Ilgalaikis atlygis darbuotojui – tai pagal darbo kodeksą mokamos ilgalaikės išmokos darbo santykius su
Įmone nutraukusiam darbuotojui, įgijusiam teisę į senatvės pensiją. Darbuotojui turi būti išmokama dviejų
mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinė išmoka, taip pat apskaičiuojami susiję socialinio
draudimo mokesčiai. Išmokos pripažįstamos ilgalaikiu atlygiu. Apskaičiuota suma pripažįstama finansinių
metų veiklos sąnaudomis ir įsipareigojimais, o Įmonės apskaitoje parodoma ilgalaikių įsipareigojimų dalyje.
Šios sąnaudos kaupiamos visus finansinius metus ir įvertinamos finansinių ataskaitų datą.
Įmonė su ilgalaikiu atlygiu darbuotojams susijusius įsipareigojimus apskaito tik jei jie yra reikšmingi Įmonės
lygiu.

Vertės sumažėjimas
Įmonės turto, išskyrus atsargas bei atidėtojo pelno mokestį, vertinimo sumos peržiūrimos kiekvieno balanso
sudarymo dieną, siekiant nustatyti, ar yra jų nuvertėjimo požymių. Jei pastebimas nuvertėjimas,
apskaičiuojama tokio turto atsiperkamoji vertė. Nuostolis dėl nuvertėjimo apskaitomas, kai turto arba jam
priklausančio grynuosius pinigus uždirbančio vieneto apskaitinė vertė viršija atsiperkamąją vertę. Visi dėl
nuvertėjimo patirti nuostoliai yra apskaitomi pelno (nuostolių) ataskaitoje.

Dividendai
Dividendai apskaitomi kaip įsiskolinimas laikotarpyje, kada jie yra paskelbiami.

Apskaitiniai įvertinimai

Apskaitiniai įvertinimai apima šias reikšmingas finansinių ataskaitų sritis: nusidėvėjimą ir amortizaciją,
nuostolius dėl gautinų sumų bei kito turto vertės sumažėjimo ir atsargų nukainojimo iki grynosios galimo
realizavimo vertės. Ateityje įvyksiantys įvykiai gali pakeisti prielaidas, kurios buvo naudojamos sudarant
apskaitinius įvertinimus. Įvertinimų pasikeitimų rezultatas bus apskaitomas finansinėse ataskaitose tada, kai
jis bus nustatytas.

Finansiniai įsipareigojimai iš pradžių pripažįstami gautų lėšų tikrąja verte. Vėliau jie apskaitomi amortizuota
verte pagal apskaičiuotų palūkanų normos metodą, o skirtumas tarp gautų lėšų ir sumos, kurią reikės
sumokėti per finansinio įsipareigojimo terminą, yra įtraukiamas į laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaitą.
Finansiniai įsipareigojimai priskiriami ilgalaikiams, jei iki balanso datos sudaryta finansavimo sutartis įrodo,
kad įsipareigojimas balanso dieną pagal pobūdį buvo ilgalaikis.

Vadovaujantis įstatymais, kasmet į įstatymo numatytą rezervą turi būti pervedama 5 % nuo paskirstytino
pelno iki tol, kol rezervas sudarys 10 % akcinio kapitalo. Šis rezervas negali būti paskirstytas.

Finansinės skolos

Atsiperkamosios vertės apskaičiavimas
Atsiperkamoji vertė apskaičiuojama kaip didesnė iš dviejų verčių: tikroji turto vertė atėmus pardavimo
išlaidas arba to turto naudojimo vertė. Turto naudojimo vertė apskaičiuojama diskontuojant būsimus pinigų
srautus iki jų dabartinės vertės, taikant priešmokestinę diskonto normą, atspindinčią realias rinkos prielaidas
dėl pinigų vertės laike ir riziką, susijusią su tuo turtu.

10



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Bendrųjų ir administracinių sąnaudų straipsnyje parodomos sąnaudos, sudarančios sąlygas įmonei veikti,
įskaitant įmonės reprezentavimo, administracijos darbo užmokesčio sąnaudos, bendro naudojimo turto
eksploatacijos, nuomos, nusidėvėjimo, nurašymo sąnaudos, įvairių mokesčių sąnaudos (išskyrus pelno
mokestį), baudos ir delspinigiai už netinkamą sutarčių vykdymą ir kitos panašios sąnaudos.

Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos patiriamos.

Pardavimo savikainą sudaro žaliavų ir komplektavimo gaminių, nusidėvėjimo bei darbo užmokesčio
sąnaudos, taip pat kitos netiesioginės gamybos ir paslaugų teikimo sąnaudos.  
Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai
uždirbamos su jomis susijusios pajamos.

Bendros administracinės sąnaudos

Nuomos pajamos pripažįstamos pelno (nuostolių) ataskaitoje tiesiniu būdu per atitinkamos nuomos
laikotarpį. Suteiktos nuomos nuolaidos įtraukiamos į nuomos pajamas proporcingai per visą nuomos
laikotarpį.

Pardavimo savikainą sudaro žaliavų ir komplektavimo gaminių, nusidėvėjimo bei darbo užmokesčio
sąnaudos, taip pat kitos netiesioginės gamybos ir paslaugų teikimo sąnaudos.  
Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai
uždirbamos su jomis susijusios pajamos.

Pajamos pardavus prekes ir suteikus paslaugas pripažįstamos kaupimo principu.
Pajamos, pardavus prekes, pripažįstamos pelno (nuostolių) ataskaitoje tuomet, kai reikšminga rizika ir
nuosavybė yra perduotos pirkėjui. 

Nuoma – įmonė nuomininkė
Ilgalaikio materialiojo turto nuoma, kai nuomotojui lieka reikšminga rizikos ir nuosavybės teikiamos naudos
dalis, klasifikuojama kaip nuoma. Nuomos įmokos (atėmus bet kokias iš nuomotojo gautas nuolaidas)
pripažįstamos sąnaudomis pelno (nuostolių) ataskaitoje proporcingai per visą nuomos laikotarpį.

Nuoma – įmonė nuomotoja

Pardavimo savikaina

Pelno (nuostolių) ataskaita

Pardavimo pajamos

Pardavimo savikaina

Finansinės veiklos pajamos ir sąnaudos
Finansines pajamas ir sąnaudas sudaro gautinos ir mokėtinos palūkanos, baudų pajamos bei sąnaudos,
realizuotas ir nerealizuotas valiutos kurso pasikeitimo pelnas ir nuostoliai, kurie susiję su skolomis ir
įsiskolinimais užsienio valiuta. 
Palūkanos pripažįstamos kaupimo principu taikant apskaičiuotų palūkanų normos metodą. Apskaičiuotų
palūkanų normos metodas yra metodas, skirtas finansinio turto ar įsipareigojimo amortizuotos savikainos
apskaičiavimui ir palūkanų pajamų ar sąnaudų paskirstymui per atitinkamą laikotarpį. Apskaičiuotų palūkanų
norma yra norma, kuri leidžia tiksliai diskontuoti būsimus mokėjimus grynaisiais pinigais per numatomą
finansinio turto ar įsipareigojimo galiojimo laikotarpį arba, kai įmanoma, per trumpesnį laikotarpį.
Dividendai pripažįstami tuomet, kai nustatoma akcininkų teisė gauti išmoką.   

Kitos veiklos pajamos ir sąnaudos
Kitas veiklos pajamas ir sąnaudas sudaro kita, nepagrindinė Įmonės veikla. 

11



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Neapibrėžtieji įsipareigojimai - tai būsimieji įsipareigojimai, kurie gali atsirasti iš praeities įvykių ir kuriuos gali
patvirtinti arba paneigti Bendrovės nekontroliuojami neapibrėžti būsimieji įvykiai arba iš praeities įvykių
atsiradę esami įsipareigojimai. Balanse jie yra neatspindėti, nes tokių įsipareigojimų suma negali būti
patikimai nustatyta ir (arba) nėra tikėtina, kad juos reikės įvykdyti. Informacija apie juos pateikiama
aiškinamajame rašte. Neapibrėžtasis turtas - tai turtas, kuris dėl Bendrovės nekontroliuojamų įvykių ateityje
gali priklausyti Įmonei ir teikti jai ekonominės naudos. Informacija apie tikėtiną turtą pateikiama
aiškinamajame rašte.

Tikrosios vertės nustatymo standartas taikomas, kai pagal kitus Verslo apskaitos standartus reikalaujama ar
leidžiama nustatyti ilgalaikio materialiojo, investicinio, biologinio, parduoti laikomo finansinio turto, išvestinių
finansinių priemonių ir finansinių įsipareigojimų tikrąją vertę ar atskleisti informaciją apie nustatytą tikrąją
vertę, atlikti tikrąja verte pagrįstus vertinimus. Tikroji vertė – tai suma, už kurią vertės nustatymo dieną
sandorio šalys viena kitai įprastomis rinkos sąlygomis gali parduoti turtą ar įsipareigojimus arba perleisti
įsipareigojimus.

Pelno mokestį sudaro einamasis ir atidėtasis mokesčiai.
Einamasis pelno mokestis yra apskaičiuotas nuo metų apmokestinamojo rezultato, taikant galiojančius ir
taikomus balanso sudarymo dieną tarifus. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, įprastinės veiklos
mokestiniai nuostoliai gali būti perkeliami neribotą laiką, jei mokesčių mokėtojas tęsia veiklą, dėl kurios šie
nuostoliai susidarė. Skaičiuojant pelno mokestį 2014 ir vėlesniais metais tik 70 % apmokestinamojo
einamojo laikotarpio rezultato gali būti sudengiama su panaudotais mokestiniais nuostoliais.
Ankstesnių metų pelno mokestis gali būti perskaičiuojamas dėl paaiškėjusių naujų aplinkybių ar padarytos
klaidos. Informacija apie perskaičiavimą pateikiama aiškinamajame rašte.

Pelno mokesčio sąnaudos

Atidėtasis mokestis apskaičiuojamas, atsižvelgiant į laikinus skirtumus tarp turto ir įsipareigojimų sumų
finansinėse ataskaitose bei jų verčių mokesčių tikslais. Atidėtojo mokesčio suma priklauso nuo numatomo
turto panaudojimo ir įsipareigojimų padengimo ateityje bei numatomų tada galiosiančių mokesčių tarifų.
Atidėtojo mokesčio turtas yra pripažįstamas tik tuomet, kai tikimasi, kad ateityje Įmonė turės pakankamai
mokestinio pelno, kuris leis išnaudoti mokestinę naudą.

Poataskaitiniai įvykiai
Poataskaitiniai įvykiai - tai ūkiniai įvykiai, kurie įvyksta per laikotarpį nuo balanso datos iki datos, kai
finansinės ataskaitos yra parengtos, pasirašytos Bendrovės vadovo ir pateiktos tvirtinimui. Poataskaitiniai
įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Bendrovės padėtį balanso sudarymo dieną
(koreguojantys įvykiai), yra atspindimi finansinėse ataskaitose. Poataskaitiniai įvykiai, kurie nėra
koreguojantys įvykiai, yra aprašomi pastabose, jeigu tai yra reikšminga.

Tikrosios vertės nustatymas

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas

12



1. Ilgalaikis materialus turtas

Žemė

Įsigijimo vertė
2021 m. gruodžio 31 d. 185 746   8 880             771 225     965 851           
Įsigyta ---                     
Nurašyta (-) ---                     
Perklasifikavimai ---                     
2022 m. gruodžio 31 d. ---          185 746   8 880             771 225     965 851           
Įsigyta ---                     
Nurašyta (-) ---                     
Perklasifikavimai ---                     
2023 m. gruodžio 31 d. ---          185 746   8 880             771 225     965 851           
Perkainavimas /nuvertėjimas
2021 m. gruodžio 31 d. 2 322 958  2 322 958        
Perkainota (+), nuvertinta (-) ---                     
Nudėvėta per laikotarpį ---                     
2022 m. gruodžio 31 d. ---          ---            ---                  2 322 958  2 322 958        
Perkainota (+), nuvertinta (-) ---                     
Nudėvėta per laikotarpį ---                     
2023 m. gruodžio 31 d. ---          ---            ---                  2 322 958  2 322 958        
Sukauptas nusidėvėjimas
2021 m. gruodžio 31 d. 86 494     3 101             89 595             
Priskaityta už laikotarpį 2 994       990                3 984               
Nurašyta (-) ---                     
Iš straipsnio į kitą straipsnį ---                     
2022 m. gruodžio 31 d. ---          89 488     4 091             ---               93 579             
Priskaityta už laikotarpį 2 994       992                3 986               
Nurašyta (-) ---                     
Perklasifikavimai ---                     
2023 m. gruodžio 31 d. ---          92 482     5 083             ---               97 565             
Balansinė vertė
2021 m. gruodžio 31 d. ---          99 252     5 779             3 094 183  3 199 214        
2022 m. gruodžio 31 d. ---          96 258     4 789             3 094 183  3 195 230        
2023 m. gruodžio 31 d. ---          93 264     3 797             3 094 183  3 191 244        

Iš viso

Ilgalaikio materialaus turto nuvertėjimo požymių nenustatyta. Priskaitytas nusidėvėjimas priskirtas
bendrosioms ir administracinėms sąnaudoms 3 986 Eur (2022 m. - 3 984 Eur) . 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Rodikliai
Pastatai ir 
statiniai

Kita įranga, 
prietaisai, 
įrankiai ir 
įrenginiai

Investicinis 
turtas

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

13



Ilgalaikiojo turto įkeitimas

Įkeisto turto grupės 
pavadinimas

Balansinė vertė 
2023

Įkeitimo 
pabaigos data

Balansinė vertė 
2022

 Žemė 2 915 560 2 915 560
Iš viso 2 915 560 2 915 560

Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas

Įsigijimo 
savikaina 2023

Įsigijimo 
savikaina 2022

276
276

Nuomojamas turtas 0
0

Turto grupės pavadinimas Turto vertė
Nuomos kaina 

metams

Galimybė 
pratęsti nuomos 

laiką

Žemė 3 064 552 77 819 yra
Iš viso 3 064 552

Kita įranga

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Iš viso

Įkeistos žemės vertė 2 915 560. Bendrovės žemė yra įkeista SEB bankui įsipareigojimams pagal lėšų
koncentravimo sutartį užtikrinti.

Turto grupės pavadinimas

14



2. Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Apmokestinamieji ir įskaitomieji 
laikinieji skirtumai

Atidėtojo 
mokesčio 
turto bazė 

Tarifas  %

Atidėtasis 
pelno 

mokesčio 
turtas

 Laikinojo 
skirtumo 
termino 
pabaiga 
(metai)

2023.12.31
Beviltiškų ir abejotinų skolų 
nuvertinimas

120 112 15 18 017

Iš viso 120 112 X 18 017
2022.12.31

Beviltiškų ir abejotinų skolų 
nuvertinimas

0

Iš viso 0 X 0 X

Skirtumas -18 017

Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai

Apmokestinamieji ir įskaitomieji 
laikinieji skirtumai

Įsipareigojimo 
bazė 

Tarifas  %

Atidėtasis 
pelno 

mokesčio 
įsipareigoji

mas

 Laikinojo 
skirtumo 
termino 
pabaiga 
(metai)

2023.12.31
Ilgalaikio materialaus turto 
perkainojimas akcininkų iniciatyva

2 322 958 15 348 444

Iš viso 2 322 958 X 348 444
2022.12.31

Ilgalaikio materialaus turto 
perkainojimas akcininkų iniciatyva

2 322 958 15 348 444

Iš viso 2 322 958 X 348 444 X

Skirtumas 0

3. Gautinos sumos

2023.12.31 2022.12.31
129 820 195 790

868
684 179 905 329

     (120 112)     (120 112)
694 755 981 007

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Atidėtasis pelno mokesčio turtas balanse yra sudengtas su atidėtojo pelno mokesčio
įsipareigojimu.

Gautinos sumos per vienerius metus
Prekybos gautinos sumos
Gautinas PVM

Iš viso

Kitos  gautinos sumos
Abejotinos skolos (-)

15



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

4. Pinigų sąskaitų detalizavimas

2023.12.31 2022.12.31
161 0
161 0

5. Ateinančių laikotarpių sąnaudos

2023.12.31 2022.12.31
396 341

33 820
396 34 161

6. Įstatinio kapitalo struktūra

Akcijų 
skaičius 

Suma 

48 933 709 534

48 933 709 534

7. Pelno paskirstymo projektas

Metai Suma 
2022.12.31      619 764 

     143 818 
Išmokėti dividendai     (100 000)

2023.12.31      663 582 

     663 582 

     663 582 

Rodikliai

Akcinio kapitalo struktūra finansinių metų pabaigoje
1.   Pagal akcijų rūšis
1.1.   Paprastosios akcijos
1.2.   Privilegijuotosios akcijos

Sukauptos pajamos
Iš viso

Iš viso

Draudimas

Pinigai banke

2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės įstatinį kapitalą sudarė 489 334 paprastųjų akcijų, kurių
kiekvienos nominali vertė yra 1,45 eurų. Visos akcijos yra pilnai apmokėtos.
2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės privalomasis rezervas sudaro 70 953 eurų ir yra pilnai
suformuotas.
Perkainavimo rezervas 1 974 514 Eur suformuotas perkainavus investicinį turtą - žemę. 

Straipsniai
Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai)
Grynasis finansinių metų rezultatas – pelnas (nuostoliai)

Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai)

1.3.   Darbuotojų akcijos
1.4.   Specialiosios akcijos
1.5.   Kitos akcijos 
IŠ VISO

- dividendai
- kiti
Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai)

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti
Pervedimai iš rezervų
Paskirstytinas pelnas
Pelno paskirstymas:
- į įstatymo numatytus rezervus
- į kitus rezervus

16



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

8. Prekybos skolos ir kitos mokėtinos sumos per vienerius metus

2023.12.31 2022.12.31

      103 999      396 392 
          4 426          1 701 

            525 
        11 900        43 947 

         8 410 
             437             541 
        16 784        17 564 

137 546 469 080

9. Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos 

2023.12.31 2022.12.31
       18 109 

0 18 109

10. Bendrovės pajamos

2023 2022
725 073 3 995 410

      643 306   3 917 591 
        81 606        77 819 

161 0
             161 

11. Bendrovės sąnaudos

2023 2022
515 088 3 527 504

      515 088   3 527 504 
15 981 11 102

        13 338        10 649 
             103             106 
          2 540             347 

134 854 256 241
        40 215        28 428 
          3 985          3 985 
        15 000        30 000 
        75 654        73 716 

     120 112 

Skolos grupės įmonėms
Iš viso

Prekybos mokėtinos sumos
Atostogų kaupimai
Socialinio draudimo įsipareigojimai
Pelno mokesčio įsipareigojimai
PVM įsipareigojimai
Kitų mokesčių įsipareigojimai

Paslaugų ir prekių pardavimo pajamos

Statinių remontas

Kitos sąnaudos

Žemės nuoma

Ateinančių laikotarpių pajamos
Iš viso

Bendrosios ir administracinės sąnaudos
Darbo užmokestis ir soc. draudimas
Nusidėvėjimas

Pardavimo savikaina
Pardavimo savikaina
Pardavimų sąnaudos

Kitos įrangos eksplotacijos sąnaudos

Gamtinės dujos

Kitos veiklos pajamos
Nuomos pajamos (už stulpus)

Parama

Abejotinų skolų sąnaudos
Kitos sąnaudos

17



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

12. Finansinė ir investicinė veikla

2023 2022
34 965 4 156

        34 965          4 156 
522 1 996

             522          1 246 
            750 

34 443        2 160         

13. Pelno mokesčio sąnaudos

2023 2022
        93 754      202 723 

15% 15%
        15 578      150 257 

        30 000        60 000 

        11 900        43 947 

       (18 017)
       (43 947)       (13 638)
       (50 064)        30 309 

0,00% 14,95%

14. Ryšiai su vadovais ir kitais susijusiais asmenimis

Susijusios šalys 2023.12.31 2022.12.31 2023.12.31 2022.12.31
Patronuojanti įmonė 16 784             16 276        3 242          1 340         
Asocijuotosios  įmonės 1 220          49 859        326 783     
Iš viso 16 784             17 496        53 101        328 123     

Susijusios šalys 2023 2022 2023 2022
Patronuojanti įmonė 34 965 4 849 50 352 52 872
Asocijuotosios  įmonės 574 891 1 800 897 12 934 12 573
Iš viso 609 856 1 805 746 63 286 65 445

Sąnaudos
Grupės banko sąskaitos administravimas
Žemės vertinimas
Veiklos rezultatas

Pajamos
Palūkanos

Atskaitymai paramai
Atskaityta veiklos nuostolių suma (su perimtais nuostoliais)
Apmokestinamo pelno sumažinimo suma dėl investicijų
Deklaruojamas biudžetui mokėtinas pelno mokestis
Apmokestinamųjų laikinųjų skirtumų tarp mokestinės ir finansinės 
Atidėto pelno mokesčio  sąnaudos (pajamos)

Pelnas prieš mokesčius
Pelno mokesčio tarifas
Pelno prieš apmokestinimą padidinimo suma
Pelno prieš apmokestinimą sumažinimo suma 

Ankstesniųjų metų pelno mokesčio deklaracijų koregavimo suma
Pelno mokesčio sąnaudos (pajamos)
Pelno mokesčio efektyvus tarifas

Mokėtinos sumos Gautinos sumos

Pardavimai Pirkimai

Sandorių, sudarytų su susijusiais asmenimis kitokiomis negu rinkos sąlygomis nebuvo.
Įmonės vadovams buvo išmokėtas tik darbo užmokestis, jokių kitų sandorių su vadovais
nebuvo.

18



Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai"
Įmonės kodas 161316576; Adresas: Čiukiškiai, LT-58183 Kėdainių r.

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

15. Bendrovės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse

16. Neapibrėžtieji įsipareigojimai

17. Poataskaitiniai įvykiai

 Direktorius Tadas Idzelis

2024.03.28

Bendrovės žemė yra įkeista SEB bankui įsipareigojimams pagal lėšų koncentravimo sutartį
užtikrinti. Įkeistos žemės vertė 2 915 560 Eur. 

UAB "Eva paslaugos" įgaliotas asmuo, 
vykdantis vyr. buhalterio funkcijas  Jūratė 
Antanaitienė

Ataskaitinių metų pabaigoje Bendrovė neturėjo neapibrėžtų įsipareigojimų.

Iki finansinių ataskaitų sudarymo datos Bendrovėje poataskaitinių įvykių nebuvo.

19


		2024-04-23T11:00:18+0000


		2024-04-23T11:08:46+0000


		2024-04-23T11:21:19+0000




